
@?
I Xupni smlouva

ÝLlilET'

LlNETspol.sr.o.
Žebvčice 5

zza ot smruÝ 1 cz
lČ: 00507814 | D|Č: cz005o78,14

Za4ázka: 20015923
Objednávka zákaznka:

1:,ll<l:,t.rúl<,.

Domov pro osoby se zdravotním postižením Lochovice
Lochovice 222

267 51Zdice |CZ
lČ:70879567 |DČ:

i,lříiernctl,, cíltlvti ;lcjfesí:i:

Domov pro osoby se zdravotním

Lochovice 222

267 51 Zdice |CZ

í 
]latr,,;brtI ptrcjrrtiriKy

Datum vystavení: 13.10.2020

Způsob platby: bankovním převodem

Platební podmínka: Do 14 dní
Penále: 0,05%

i]oc;ar;í p<;rJritírrl<y

lncoterms 20,10: CPT
Způsob odběru: Lochovice

Kontaki:

poz. zkratka položky Název položky

Zákaznic,IoÝ kód Popis

Množství Cena/MJ sazba DPH

Dodacítetmín

celkem netto

colkem brutto
'l0 4WlF233111í11061 lůžko SENT|DA05 4 KS 43O22,0a 15% 258fi,2a 172088,00 CZK

4WI1-2331 111110] 1 2j22o2o 197 s0.t,20 czK
lůžko
- ložná plocha Aoro
- bez akumulátonl
-sCPR
- obložoní design O
"- poskanice typ ""10"" - dělenó, 4 ks, s ochrannou lištou"
- dekol dřevěné obložení R5320
- dočasné prodloužení porrrooí šroubu
- bez ochranný<Ýr prvků
pl"!g9 plv

20 4PPG21100AS MatíacepasivníCliniGareí0 4 KS 6370,00 15o/o 3822,00 25480,00czK

2.12.2o2o 29 302,00 czK
matrace pa§ivní
model: CliniCare 10 QOalO57477)
provodertí:
- Antidekubitní monolitická matrace s proventivním účinkem proti
dekubitům- Nosnost: 200 kg (ve standardních rozměrech)
- Váha nlatrace: 1 3 kg (ve standardnk;h rozměrech)
- Druh pěny: P[] a Visco
- Možnost převráceni: NE
- Možnost rotace: ANO
- Prořezy na spodní straně: ANO
- Proíilace konta}<tní vrstvy: ANO
- Potah írlatíace: voděodolný, 360"
- l'echnoiogie vazby potahu: svařovánía scšívání
- Ochrana zipu: ANO
- Návod na pottžití: CZ, EN, DE, ESP
rozměry:
- 200x86x']4 cm

30 NS1 23 Dopravné prodej tuzemsko 1 KS 0,0O Oo/o 0,0O

2.12,2020

0,00 czK
0,00 czK

40 Vs045 Služby servisu instalace 1 KS 0,00 o% o,00

2.12.2O2o

0,00 czK
0,00 czK

Vystavil(a) : MANSFELDOVA Zuzana 1/3



I Xupni smtouva

Za(ázka: 20015923
Objednávka zákazníka:

Poz. zkratka položky

Zákeunický kót1

50 Vs037

Název položky

Popis

Množství

Dodací iermín

1KS
2,12.2o2o

CenďMJ Sazba

0,00

calkem netto

celkem brutto

servisní školení 0,00 0,00 czK
0,00 cZK

I sourrnr,r

celkent netto

Výstupni DPH

celkem brutto

197 568,00

15,0()0 o/o 29 635,20

227 203,20

Smluvní podmínlly:
1. SMLUVNí STRANY
Výše uvedené smluvnístrany se dohodly na uzavřenía plněnítéto smlouw, jejímž předmětem je závazek ProdávajÍcího dodat

a umožnit kupujícímu nab}it vlastnické právo ke zboží uvedenému v předmětu této smlouvy azávazek kuPujícího uhradit za
předmět plnění celkovou smluvenou kupní cenu.
2. ZAJIŠTĚNÍ svLuvNícH UJEDNÁNi
a/ Platebnipodmínky uvedeny v hlavičce,
b/ Nezaplatí-li kupující dle smluvně dohodnutých termínů, bude mu účtován zákonný Úrok z prodleníz celkové ČástkY bez

DPH za každý den prodlení.
c/ Ceny uved-ené u jednotlirnich položek předmětu plněníse rozumí Drl& Linet, Pokud dopravu a instalaci výrobkŮ na mÍsto

určenízaiišťuje prodávající, cena za tyto služby je uvedena samostatně v předmětu plněnÍ kuPní smlouw,Celkovou Cenou se

rozumí cena zbtoží aslužeb v Kč vč, obalu a balení pro kamionovou dopravu, tj, obaleno strečovou igelitovou ÍÓlií s
papltoaíryi proklady.
3, ZARUCNI DOBA
Záruční doba na rnýrobky specifikované v této kupnísmlouvě činí 24 měsícŮ od data do<JánÍ.

4. TERMíN PLNĚNÍ
a/ Zboží bude dodáno v termínu uvedeném u každé položky speciíikované v předmětu plněnf,

b/ Tento termín plněníje platný pouze v přrpadě dodržení platebních podmínek a zároveň za podmínky zaslání potvrzené

kupní smlouvy prodávqícímu do 14 dnů a zároveň za podmínky bezdlužnosti kupujícího vŮči prodávaiÍcrmu z předchozích

smluv, resp, že nedojde k odloženíúčinnosti této smlouvy podle čl. 8. b) tóto smlouvy.

5, MíSTO A ZPI"JSOB DODÁNí
a/ V případě dohody o zajištěnídopravy prodávajícim bude zbožív dohodnutém termínu dodáno na sjednané místo urČenÍ,

kterym se rozumísklad či prostor pro vykládku kupujícího na sjednaném místě dodánízboží, Není-li doprava zajiŠtbvána
prodávajícím, bude zbožív dohodnutém termínu připraveno k expedici v areálu závodu prodávajícÍho,

b/ pokud si kupující objednal u prodávajícil.ro v souvislosti s dodávkou zbožítaké instalaci a montáŽ zboŽÍ na místě urČenÍ,

musíkupujícípřesně informoval prodávajícího o místě instalace zboží, zajiŠtěniprostoru pro Wkládku (rarnpa, apod. a
zajištěni piístupových cest pro nákladní automobil a dále pak íunkčnívýtahy atd.), NeučinÍ-li tak, je prodávající oPrávněn

íakturovat kupujícnnu vícenáklady z těchto pracívyplývající. V přpadě zajištbváníwkládky a instalace zboŽÍ kupujícím,

neodpovrdá prodávajícíza mechanická poškozenívzniklá při vykládce zboží na místě urČenÍ.

c/ Kupujícíje povinen dodané zboží řádně od dopravce přebrat. Zjistí-li kupující, že došlo k poškození zboŽÍ, má právo jej

nepřijmout nebo tuto skutečnost uvést do protokolu (nebo na dodacílist) a nechat jej dopravci podepsat. NeuČinÍ-li tak, na

pozdější reklamace vad zbožízpůsobené dopravcem nebude brán zřetel.

d/ okamžikem předánízboží kupujícímu přecházíodpovědnost za škodu na zbožíz prodávajícítro na kupujícího.

6. SERV|S
a/ prodávajícíse zavazuje zajistit servisníslužby v záruční i pozáruční době, Podmínky poskytování servisních sluŽeb se

budou řídit podmínkami servisnísm|ouvy uzavřené mezi prodávajícím a kupujícím, V připadě neexistence smlouvy se budou

podmínky servisníslužby řídit obecnými obchodními podmínkami prodávajícího.

7. NESPLNENl TEHMlNU PLNENl
a/ Nedodá_li prodávající zboží ve vliše stanoveném termínu, bude mu účtována smluvní pokuta ve qiŠi 0,05% Z cený

nedodaného zboží bez DPl-] za každý den prodlení. V přpadě, že prodávající prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně

kupujícího - zejména z důvodu oclložení účinnosti podle čl. B. b) této smlouvy, zanikne kupujícÍmu právo smluvní pokutu

uplatňovat,
8, ávĚREčtrtÁ usrnNovrNí
a/ Kupujícíje povinen zaplatit zazboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou.

b/ Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami a účinnosti nabývá dnem uhrazeníveŠkenich



Zakázka: 20015923
Objednávka zákaznka:

nedoplatkŮ kupníceny, které kupujícídlužíprodávajícímu z předchozích smluv na dodávky kupujícím objednaného zboži
nebo služeb.
c/ Zmény a doplňky této smlouvě musí mtt písemnou formu a musí být podepsány oběma stranami, jinak jsou neplatné.
e/ Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma
smluvními stranami a za podmínky úplného záplaceníkupníceny.
f/ V Přpadě sporu bude rozhodovat soud příslušný podle sídla prodávajícího.
g/ Yzíahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušným ustanovením občanského zákonku platného v době podpisu
smlouvy.

Za prodávajícfi,to: Za kupujícího: Domov
pro osoby zdravotním po§tižením

l Xupni smlouva

J Lochovice ě.p.222
IC:708?956?

, toc*c,ot€cr
on" 5. í2.\oZc>

' potr§metana

tuttcllet šinicl tttlxier

t80}

v želevčicích , dr:" /q //, Wrňřl*H*w-

,íikazw opsraoe

;chválildne ,...

I osrnrr.rí poDMíNKy:

í Termín "brutio cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.

2 FirmaLinet jezapsána 3.9.1990v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163.

3 Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).

Vystavil(a) ; MANSF ELDOVÁ Zuzana


